
, РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 0$» сентября 2020 г. №
с. Шелаболиха

Об утверждении проекта планировки и 
проекта межевания территории по объекту 
«Реконструкция автомобильной дороги 
«Батурово - Киприно - Юдиха», км 
25+000 - км 26+900 в Шелаболихинском 
районе»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Фе­
деральным законом от 06Л 0.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации ме­
стного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов Ше- 
лаболихинского района Алтайского края от 28.09.2018 № 25 «О принятии Правил 
землепользования и застройки части территории муниципального образования Ки- 
принский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края в границах с. Ки­
прино, с. Селезнево, с. Омутское», рассмотрев представленные материалы по итогам 
проведения публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания «Ре­
конструкция автомобильной дороги «Батурово - Киприно - Юдиха», км 25+000 - км 
26+900 в Шелаболихинском районе», на основании части 1 статьи 53 Устава района 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки территории «Реконструкция автомобильной 
дороги «Батурово - Киприно - Юдиха», км 25+000 - км 26+900 в Шелаболихинском 
районе» (приложение 1).

2. Утвердить проект межевания территории «Реконструкция автомобильной 
дороги «Батурово - Киприно - Юдиха», км 25+000 - км 26+900 в Шелаболихинском 
районе» (приложение 2).

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администра­
ции Шелаболихинского района в информационно - телекоммуникационной сети 
Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на замести­
теля Главы Администрации района, начальника управления Администрации района 
по экономике.
Приложение: 1. Проект планировки территории «Реконструкция автомобильной до­



роги «Батурово - Киприно - Юдиха», км 25+000 - км 26+900 в Шела- 
болихинском районе» в 2-х томах, всего на 48 л., в 1 экз.
2. Проект межевания территории «Реконструкция автомобильной доро­
ги «Батурово - Киприно - Юдиха», км 25+000 - км 26+900 в Шелабо- 
лихинском районе» в 2-х томах, всего на 35 л., в 1 экз.

Глава района А.Н. Шушунов


